様式第５号（第１１条関係）
年　　月　　日

ふるさと応援寄附金活用事業交付金交付申請書

白川町長　佐伯　正貴　様
認定事業者　　　住所
　団体名
　代表者氏名

白川町ふるさと応援寄附金活用事業交付金を受けたいので、白川町ふるさと応援寄附金活用事業交付金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり申請します。
なお、町税及びこれに準ずる納付金の納入状況について、貴職が職権で調査することに同意します。

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円

	事業認定日等
	　　　　年　　月　　日　　　　　　第　　　号

	事業名

	事業概要

[bookmark: _GoBack]